



BZP.271.4.2018

Nysa, dnia 23 kwietnia 2018r.

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "**Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z systemem piany sprężonej**"

Zakup realizowany w ramach projektu „Wspólne zarządzanie konkretnymi zagrożeniami w regionie Jeseník - Nysa” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska.

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytania 1

1. Dotyczy pkt. 2.8 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści siedzenie pokryte materiałem o zwiększonej odporności na zanieczyszczenia rozdarcia i ścieranie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby pojazd posiadał siedzenie pokryte materiałem o zwiększonej odporności na zanieczyszczenia rozdarcia i ścieranie.
2. Dotyczy pkt. 2.16 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści wlot spalin wyprowadzony na prawą stronę pojazdu ?
Uzasadnienie: Zgodnie z obowiązującymi przepisami wylot spalin może być wyprowadzony obecnie na jedną lub drugą stronę pojazdu w zależności od modelu podwozia, na który producent zabudowy pożarniczej nie ma wpływu.
W chwili obecnej samochody spełniają już rygorystyczne przepisy normy emisji spalin EURO 6
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
3. Dotyczy pkt. 2.23 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści pojazd przystosowany do stosowania tylko paliw zgodnych z normą EN 590 tzn z maksymalną domieszką paliw z dodatkiem biokomponentów 5 % ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w którym oferowany pojazd będzie zasilany tylko paliwem z dodatkiem biokomponentów.
4. Dotyczy pkt. 2.26 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o sile uciągu min 8000 kg, posiadającą deklaracje zgodności CE ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w którym zaproponowana wyciągarka będzie wpisana w świadectwie dopuszczenia oferowanego pojazdu jako dodatkowe wyposażenie zamontowane na stałe. Pozostałe min. wymagania wyciągarki pozostają bez zmian.

5. Dotyczy pkt. 3.17 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści niezależny system ogrzewania dla kabiny i przedziału pracy autopompy, przy czym w kabinie pojazdu zamontowany fabryczny system ogrzewania przez producenta podwozia a przedział autopompy z systemem ogrzewania innego producenta
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że wszelkie funkcje użytkowe wszystkich układów i urządzeń pojazdu zachowają swoje właściwości pracy w temperaturach do - 25°C.
6. Dotyczy pkt. 3.23 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści zamiast licznika motogodzin pracy autopompy zastosowanie licznika czasu pracy autopompy ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
7. Dotyczy pkt. 3.32 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści maszt oświetleniowy z dwoma najaśnicami o mocy 15000 lm każda?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
8. Dotyczy pkt. 3.32 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści maszt oświetleniowy bez optyki szerokokątnej pod masztem.
Uzasadnienie. Nie ma w produkcji masztów spełniających też zapis. Maszty są wyłącznie produkowane ze specjalną optyką do oświetlenia dalekosiężnego i szerokokątne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
9. Dotyczy pkt. 3.14 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dołączenie wykresu charakterystyki pracy autopompy dla stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia przy odbiorze pojazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
10. Dotyczy pkt. 3.29 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dołączenie karty katalogowej prądownicy przy odbiorze pojazdu ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
11. Dotyczy pkt. 3.32 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dołączenie karty katalogowej masztu i lamp przy odbiorze pojazdu ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
12. Dotyczy pkt. 3.33 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dołączenie karty katalogowej agregatu przy odbiorze pojazdu ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
13. Dotyczy pkt. 4.2 zał.1 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dołączenie schematu układu wodno- pianowego przy odbiorze pojazdu ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytania 2

1. Czy w celu stworzenia jakiegokolwiek konkurencji w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu silnikiem o mocy 270 KW
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności minimum 5000 litrów $\pm 2\%$
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnie wykonanym układem wodno – pianowym i autopompa jednak bez systemu CAFS
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywoń

Z up. BURMISTRZA

Piotr Bobak
Z-ca BURMISTRZA